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§ 10  

Utöka antalet drop-in pass efter skoltid på 
ungdomsmottagningen – svar på skrivelse från (V), (S) 

 
Beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelsen 
 

 

 

Ärendet 

Nämnden hade efter skrivelse från Rosa Lundmark (V) och Magnus 

Dannqvist (S) uppdragit åt förvaltningen att besvara skrivelse om 

möjligheterna att utöka antalet drop-in pass på eftermiddagarna efter 

skoltid samt även minska väntetiderna för bokade besök på 

ungdomsmottagningen på Gullmarsplan. Förvaltningen anger bland 

annat i svaret att ungdomsmottagningen tar emot c:a 11 000 besök 

varje år och att det är vad ungdomsmottagningen på Gullmarsplan 

klarar av med nuvarande bemanning och lokaler. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande.  

daterat den 7 mars 2014 

Dnr 083-2014-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

  

       
Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg 

m.lf.(S) 

”Det är mycket tydligt att ungdomsmottagningen i Gullmarsplan är 

mycket ansträngd efter nedläggningarna av mottagningarna i Rågsved 

och Dalen samt Kärrtorp. Mottagningen är populär och många 

ungdomar från andra kommuner kommer också på besök.  

Befolkningen i åldrarna som är aktuella för mottagningens omsorg år 

kommer öka och flera kommer därmed ha behov att besöka 

mottagningen, via drop-in eller bokade besök. Detta skulle göra det 

naturligt att utöka mottagningen och därmed ge fler tider för drop-in 

eller att utöka antalet mottagningar i stadsdelsområdet så att fler unga 
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kan ha nytta av denna viktiga förebyggande verksamhet. Vi 

konstaterat att Alliansen måste komma fram med långsiktiga lösningar 

på den typen av belastningsproblematik som hela tiden växer för 

Gullmarsplans ungdomsmottagning. 

 

Socialdemokraterna och vänsterpartiet har tidigare påtalat risken med 

att lägga ner andra ungdomsmottagningar då trycket på den 

kvarvarande blir för stort. 

 

En ungdomscentral i Vantör skulle avlasta Gullmarsplans 

ungdomsmottagning och utöka antalet drop-in och bokade 

besökstider, samtidigt som ungdomar i Vantör och andra delar av 

Söderort skulle få närmare till servicen. Enligt statistik som vi fått 

kom endast 15 av 143 ungdomar under 15 år som bor i Rågsved eller 

Högdalen till Gullmarsplans ungdomsmottagning. Behovet måste 

rimligtvis vara betydligt större än så, vilket talar för att närheten till en 

lokal mottagning är viktig för de yngre. Dessutom kan en 

ungdomscentral i Vantör attrahera unga exempelvis från Farsta som 

också har en överbelastad ungdomsmottagning.” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


